PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ - ES

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 006/2016

Convoca os Candidato(s) classificado(s) após

publicação do Resultado Parcial nos cargos de

Pedagogo, Professor de Língua Pomerana,

Professor de Xadrez, Professor de Música,

Professor de Educação Especial ( Deficiência

Mental/Intelectual e Transtornos Globais do

Desenvolvimento) e Professor de Educação

Especial (Interprete Tradutor de Libras,

conforme o Processo Seletivo Edital n.º

006/2016 do Anexo II  item 1.3, para submeter-

se a Entrevista.

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito

Hilário Roepke no uso de suas atribuições legais, torna publica a chamada de candidato(s)

classificado(s) após publicação do resultado parcial para a realização de entrevista

Individual de Caráter Classificatório e Eiminatório, exclusivamente para os cargos de

Professor de Língua Pomerana, Professor de Xadrez e Professor de Música, e para os

cargos de Pedagogo, Professor de Educação Especial ( Deficiência Mental/Intelectual e

Transtornos Globais do Desenvolvimento e Professor de Educação Especial ( Interprete

Tradutor de Libras ) de Caráter Classificatório, conforme critérios constantes no Edital Nº

006/2016, Anexo II item 1.3, para comparece a entrevista, conforme o cronograma em anexo.

Os candidatos inscritos para os cargos de PROFESSOR DE LINGUA POMERANA,

PROFESSOR DE XADREZ e PROFESSOR DE MÚSICA (habilitados e não habilitados),

convocados para a entrevista que não comparecerem no local, data e horário especificado

neste edital de chamamento serão ELIMINADOS do processo seletivo.

Os candidatos deverão comparecer no local com antecedência mínima de 10 minutos,

portando documento oficial com foto.

Santa Maria de Jetibá - ES, 24 de Janeiro de 2017.

______________________________                        ______________________________

        RUBIA APARECIDA VITTORE                                             HILÁRIO ROEPKE

              Presidente da Comissão                                                   Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ – ES

ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2016

DATA: 25/01/2017 – Quarta-Feira

CARGO

Classificação

HORÁRIO

LOCAL

Professor de Música

Habilitados

1 a 10

10:00 Horas

Escola CMEI Pommern

Professor de Música

Habilitados

11 a 20

13:00 Horas

Escola CMEI Pommern

Professor de Música

Não Habilitados

1 a 4

15:00 Horas

Escola CMEI Pommern

Professor de Língua Pomerana

Habilitados

1 a 10

10:00 Horas

Secretaria Municipal

de Educação

Professor de Língua Pomerana

Habilitados

11 a 17

13:00 Horas

Secretaria Municipal

de Educação

Professor de Língua Pomerana

Não Habilitados

1 e 2

15:00 Horas

Secretaria Municipal

de Educação

Professor de Xadrez

Habilitado

1 a 10

8:30 Horas

Escola CMEI Pommern

Professor de Xadrez

Não Habilitado

1 a 4

10:30 Horas

Escola CMEI Pommern

Professor de Educação Especial

1 a 10

10:00 Horas

Escola CMEI Pommern

Professor de Educação Especial

11 a 20

13:00 Horas

Escola CMEI Pommern

Professor de Educação Especial

Interprete Tradutor de Libras

1 a 4

13:00 Horas

Escola CMEI Pommern

Pedagogo 1 a 11

8:00 Horas

Secretaria Municipal

de Educação

Santa Maria de Jetibá-ES, 24 de Janeiro de 2017.

______________________________                        ___________________________

           RUBIA APARECIDA VITTORE                                         HILÁRIO ROEPKE

                Presidente da Comissão                                                 Prefeito Municipal